
Finale Fleckvieh- Gebietsschau Oberpustertal - Samstag, 30. April 2022 in Toblach

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

K - I 1 1 IT021002460699 06.10.2020 LINA Wieser Steinkasserer Renate, Ausserwieser, Rasen/Antholz MAGIER REMMEL

K - II 1 GESAMTSIEG 11 IT021002414580 16.02.2020 REBE Kiebacher Robert, Weber, Wahlen/Toblach HERMELIN WOLGASAND

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

1 GESAMTSIEG 26 IT021002399532 16.09.2019 LUANA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) HUMPERT

2 28 IT021002384845 25.08.2019 NUNA Peintner Thomas, Talacker, Taisten MOUNTEVER(EST) PANDORA

1 36 IT021002383162 15.06.2019 BATTERFLY Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang MINT ROMARIO

2 32 IT021002382457 06.08.2019 WARIANA Hofer Valentin, Untersiegler, Pichl/Gsies HOSIANNA VENEZIANO

1 RESERVESIEG 38 IT021002378992 27.03.2019 SUNSHINE Schuster Andreas, Oberredensberg, Rasen/Antholz WATUSSI MANTON

2 43 IT021002351817 18.01.2019 NEDIVA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) RAFFZAHN

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

1 50 IT021002313529 15.08.2018 BIRKE Burger Hermann, Burger, Toblach DELL WILLE

2 49 IT021002325629 07.09.2018 FRECHE Gietl Albin, Specker, St.Magdalena/Gsies REMMEL ZAUBER

1 GESAMTSIEG 58 IT021002285021 01.05.2018 ELKA Lanz Toni, Altmessner, Toblach RIAZA HUTMANN

2 57 IT021002307071 04.05.2018 KROKUS Burger Arnold, Lafer, St.Magdalena/Gsies REMMEL RENWART

1 RESERVESIEG 67 IT021002248133 22.08.2017 SEMMY Strobl Johann, Kafl, Toblach MANIGO ILION

2 66 IT021002265744 13.10.2017 SAMBA Strobl Johann, Kafl, Toblach MANIGO ILION

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

1 RESERVESIEG 69 IT021002265610 05.09.2017 ELISA Burger Hermann, Burger, Toblach ISERDA QUIRINO

2 70 IT021002245455 19.08.2017 AKELEI Stabinger Reinhard, Talerhof, Niederdorf MINT VALENTIN

1 GESAMTSIEG 81 IT021002186850 01.07.2016 BIANCA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang MANUAP ROMARIO

2 80 IT021002178563 16.07.2016 SELMA Strobl Johann, Kafl, Toblach WALDBRAND RUREX

EK - II

FINALE DRITTMELKKÜHE - 4 TIERE

DMK - I

DMK - II

EK - III

FINALE ZWEITMELKKÜHE - 6 TIERE

ZMK - I

ZMK - II

ZMK - III

FINALE KALBINNEN - 2 TIERE

FINALE ERSTLINGSKÜHE - 6 TIERE

EK - I
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Finale Fleckvieh- Gebietsschau Oberpustertal - Samstag, 30. April 2022 in Toblach

Kategorie Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

EK - I 26 IT021002399532 16.09.2019 LUANA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) HUMPERT

EK - II 32 IT021002382457 06.08.2019 WARIANA Hofer Valentin, Untersiegler, Pichl/Gsies HOSIANNA VENEZIANO

EK - III 43 IT021002351817 18.01.2019 NEDIVA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) RAFFZAHN

ZMK - I 49 IT021002325629 07.09.2018 FRECHE Gietl Albin, Specker, St.Magdalena/Gsies REMMEL ZAUBER

ZMK - II 58 IT021002285021 01.05.2018 ELKA Lanz Toni, Altmessner, Toblach RIAZA HUTMANN

ZMK - III 66 IT021002265744 13.10.2017 SAMBA Strobl Johann, Kafl, Toblach MANIGO ILION

DMK - I 69 IT021002265610 05.09.2017 ELISA Burger Hermann, Burger, Toblach ISERDA QUIRINO

DMK - II 81 IT021002186850 01.07.2016 BIANCA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang MANUAP ROMARIO

4. & 5.-MK 86 IT021002136038 28.09.2015 HOLLYWOOD Preindl Josef, Siebenterhof, Olang RAFFZAHN WEINFUR

6. - 8.-MK 91 IT021002006369 09.10.2013 BIERA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang ZAPFHAHN ENGADIN

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

1 RESERVESIEG 26 IT021002399532 16.09.2019 LUANA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) HUMPERT

2 38 IT021002378992 27.03.2019 SUNSHINE Schuster Andreas, Oberredensberg, Rasen/Antholz WATUSSI MANTON

1 58 IT021002285021 01.05.2018 ELKA Lanz Toni, Altmessner, Toblach RIAZA HUTMANN

2 67 IT021002248133 22.08.2017 SEMMY Strobl Johann, Kafl, Toblach MANIGO ILION

1 SCHAUSIEG 81 IT021002186850 01.07.2016 BIANCA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang MANUAP ROMARIO

2 69 IT021002265610 05.09.2017 ELISA Burger Hermann, Burger, Toblach ISERDA QUIRINO

1 86 IT021002136038 28.09.2015 HOLLYWOOD Preindl Josef, Siebenterhof, Olang RAFFZAHN WEINFUR

2 83 IT021002193289 04.08.2016 ASSRA Steinkasserer Martin, Pichlerhof, Rasen/Antholz MINT ROTAX

1 96 IT021001863046 22.08.2011 RONDA Taschler Hannes, Pahler, Toblach HUPSOL HIPPO

2 91 IT021002006369 09.10.2013 BIERA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang ZAPFHAHN ENGADIN

DMK

ZMK

Rang - Finale

EUTERSIEG

FINALE SCHAUSIEG - 10 TIERE

EK

4. & 5. MK

6. - 8. MK

FINALE EUTER - 10 TIERE
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Finale Fleckvieh- Gebietsschau Oberpustertal - Samstag, 30. April 2022 in Toblach

Kategorie Rang Rang - Finale Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

V 102 IT021002484456 28.04.2021 SONETTA
Messner Engelbert, Klammer, Rasen/Antholz

Vorgeführt von: Messner Elias
ORKA REMMEL

T 103 IT021002490564 13.03.2021 ARNIKA
Aichner Pius, Lumpen, St.Martin/Gsies

Vorgeführt von: Aichner Matthias
DANILO DIDEROT

V VORFÜHRSIEG 116 IT021002437431 17.06.2020 BUNDL
Innerbichler Martin, Hoferhof, Gsies

Vorgeführt von: Stoll Daniel
HOSIANNA ROMARIO

T TYPSIEG 118 IT021002437640 26.05.2020 SIMONE
Strobl Johann, Kafl, Toblach

Vorgeführt von: Strobl Klaus
RIAZA RAFFZAHN

Katalog Nr. Herdebuchnummer geboren Name Tier Besitzer Vater Mutters Vater

11 IT021002414580 16.02.2020 REBE Kiebacher Robert, Weber, Wahlen/Toblach HERMELIN WOLGASAND

116 IT021002437431 17.06.2020 BUNDL
Innerbichler Martin, Hoferhof, Gsies

Vorgeführt von: Stoll Daniel
HOSIANNA ROMARIO

118 IT021002437640 26.05.2020 SIMONE
Strobl Johann, Kafl, Toblach

Vorgeführt von: Strobl Klaus
RIAZA RAFFZAHN

58 IT021002285021 01.05.2018 ELKA Lanz Toni, Altmessner, Toblach RIAZA HUTMANN

81 IT021002186850 01.07.2016 BIANCA Monthaler Gebhard, Bulandhof, Olang MANUAP ROMARIO

26 IT021002399532 16.09.2019 LUANA Wierer Sebastian, Hauser, Rasen/Antholz MOUNTEVER(EST) HUMPERT

EUTERSIEG

RESERVE-SCHAUSIEG

SCHAUSIEG

Rang - Finale

KALBINNEN

JUNGZÜCHTER VORFÜHRSIEG

JUNGZÜCHTER TYPSIEG

FINALE JUNGZÜCHTER

JZ I

JZ II

FINALE - GESAMTÜBERSICHT
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